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La carta di Arigato di Milano include 15 pietanze. In media i pietanze o bevande sul menu costano circa 9 €. Le
categorie possono essere visualizzate nel menu in basso. |l Ristorante Arigato Fusion Restaurant si trova a
pochi passi dalla Stazione Centrale di Milano ed € un ambiente moderno e accogliente, perfetto per cene
romantiche o pranzi tra amici. Offriamo un menu alla carta con specialita orientali tipicamente cinesi e
giapponesi. Utilizziamo solo prodotti freschi e di alta qualita, come il tataki e la salmon salad.
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Menu Arigato

Involtini Di Sushi
SUSHI

Pizza

PIZZA FUSION
Sushi Nigiri
IKURA

Nigiri Sushi
AMAEBI

Antipasti

ROTOLO DI TEMPURA

Portata Principale
ROTOLO DI MANGO

Sun Sushi Roll

ROTOLO DI SCAMPI

Uramaki

TARTAR AMAEBI ROLL

Antipasto

MAGURO TATAKI

Vorspeisen

TATAKI AL SALMONE

Fusion (Roll 8 Pz)

ROTOLO DI ARAGOSTA

4¢€

3€

12 €

12 €

15€

12 €

8€

8€

10 €

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

DESSERT

Non Categorizzato

ROTOLO DI AMAEBI 15 €
Pasta
SALMONE 3€



Menu Arigato

TONNO

3€

Arigato

Via Melchiorre Gioa 28, 20100
Italia, Milano, Italy

Fatto con Piatti

Orari di apertura:



https://piatti.menu/

